
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę  4.144  zł do wysokości 79.051.321,07zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej o kwotę 4.144 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 17.939.892,07 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 4.144  zł do wysokości  85.363.192,11 zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę  4.144  zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 17.939.892,07 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 403



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 918 159,00 4 144,00 18 922 303,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

114 522,00 4 144,00 118 666,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 722,00 4 144,00 27 866,00

Razem: 79 047 177,07 4 144,00 79 051 321,07

Plan dochodów zwiększono o kwotę:  4.144  zł. do wysokości: 79.051.321,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział  85213 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 71/2016 z dnia 31 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.7.2016 z dnia 3 czerwca 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 403



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 586 359,00 4 144,00 17 590 503,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 722,00 4 144,00 27 866,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 722,00 4 144,00 27 866,00

Razem: 17 935 748,07 4 144,00 17 939 892,07

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 4.144  zł. do 
wysokości: 17.939.892,07  zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział  85213 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 71/2016 z dnia 31 maja 2016 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.7.2016 z dnia 3 czerwca 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 403



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 149 819,97 0,00 7 149 819,97

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 389 265,00 0,00 389 265,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 900,00 - 2 000,00 254 900,00
801 Oświata i wychowanie 23 565 883,00 0,00 23 565 883,00

80195 Pozostała działalność 114 500,00 0,00 114 500,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 110,00 110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 310,00 38 690,00

852 Pomoc społeczna 21 611 659,00 4 144,00 21 615 803,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

122 522,00 - 856,00 121 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 122 522,00 - 856,00 121 666,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 264 582,00 0,00 1 264 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 1 400,00 7 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 - 1 400,00 28 600,00

85295 Pozostała działalność 142 443,00 5 000,00 147 443,00
3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 5 000,00 147 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 168,00 0,00 464 168,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

41 280,00 0,00 41 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 500,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 500,00 8 500,00

Razem: 85 359 048,11 4 144,00 85 363 192,11

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  4.144 zł. do wysokości: 85.363.192,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75075 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 801 rozdział 80195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział  85213, 85219, 85295 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 71/2016 z dnia 31 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.7.2016 z dnia 3 czerwca 2016 r. , w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 403



której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

2.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
3111.Z.10.06.2016 z dnia 9 czerwca 2016 r.

Dział 854 rozdział  85412 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 403



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 586 359,00 4 144,00 17 590 503,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

23 722,00 4 144,00 27 866,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 722,00 4 144,00 27 866,00
Razem: 17 935 748,07 4 144,00 17 939 892,07

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 4.144  zł. do 
wysokości:  17.939.892,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział  85213 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 71/2016 z dnia 31 maja 2016 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.7.2016 z dnia 3 czerwca 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 403



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 275 000,00 0,00 275 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 275 000,00 0,00 275 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

KLIMATYZATORY - ZAKUP I MONTAŻ 20 000,00 6 500,00 26 500,00
ZAKUP OPROGRAMOWANIA  
ZARZĄDZAJĄCEGO INFRASTRUKTURĄ 
IT

10 150,00 - 6 500,00 3 650,00

Razem 13 141 773,00 0,00 13 141 773,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 13.141.773 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych przenosząc plan wydatków z 
zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„ZAKUP OPROGRAMOWANIA ZARZĄDZAJĄCEGO INFRASTRUKTURĄ IT”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„KLIMATYZATORY – ZAKUP I MONTAŻ ” .

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 403


		2017-01-17T11:35:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




